Kbang, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Từ ngày 27/03/2023 đến ngày 02/04/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lãnh đạo, Văn phòng trực cơ quan07:0002/04/202302/04/2023

Lãnh đạo, Văn phòng trực cơ quan07:0001/04/202301/04/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKS Tre xanh Plaza

Dự HN tập huấn phổ biến pháp luật và bồi
dưỡng nâng cao nhận thức trong công tác bảo
vệ quyền lợi người tiêu dùng do Sở Công
thương tổ chức

07:3031/03/202331/03/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchht 19/5
Dự HN Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa
IX (mở rộng)

07:3031/03/202331/03/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5Chủ trì HN cán bộ chủ chốt toàn huyện07:0031/03/202331/03/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Chủ trì HN giao ban công tác khối đảng
huyện với đảng ủy xã, thị trấn

02:0030/03/202330/03/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/03/202330/03/2023

Chủ tịch
HT Cơ quan đảng ủy khối
DN

Lúc 15h45 dự lễ chuyển giao các tổ chức
đảeng và đảng viên các Ngân hàng Nông
nghiệp và PTNT về Đảng bộ Ngân hàng
Nông nghiệp Việt Nam

03:3029/03/202329/03/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự HN giao ban trực tuyến các cơ quan khối
đảng tỉnh với Huyện ủy quý I

02:0029/03/202329/03/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệpSở Nông nghiệp
Dự HN ký kết biên bản ghi nhớ hợp tác giữa
sở NN, Liên minh HTX và công ty CP
Nafoods Grup

02:0029/03/202329/03/2023

Đ/c Phương-PCTNgân hàng Agribank
Dự chương trình lễ khai trương đưa vào hoạt
động máy DCM (tại Agribank)

09:0028/03/202328/03/2023

Chủ tịch, Hạt Kiểm lâm
Đi cùng đoàn kiểm tra bảo vệ rừng các chốt,
trạm vùng giáp ranh huyện Vĩnh Thạnh, Bình
Định.

08:0028/03/202328/03/2023

Đ/c Sơn-PCTKS Tre xanh Plaza
Dự HN góp ý Luật đất đai (sửa đổi) do Hội
đồng Dân tộc tổ chức

07:3028/03/202328/03/2023

Chủ tịchphòng họp A
Dự bàn giao công tác quản lý điều hành
phòng Kinh tế và Hạ tầng

02:0027/03/202327/03/2023

-Uỷ quyền Hạt Kiểm lâm.Sở Nông nghiệp
Tham dự hội thảo bảo tồn và phục hồi rừng
góp phần thúc đẩy kinh doanh tín chỉ Carbon
rừng tại Việt Nam .

08:0027/03/202327/03/2023

Lãnh đạo UBND, Lãnh đạo
Văn phòng, Chuyên viên

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần08:0027/03/202327/03/2023

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Nguyễn Thị Định

Trang 2 / 2